
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

21 березня 2024 року                                                                                   № 70 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради від 10 лютого 2022 року № 29  

 

 

Керуючись статтею  32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації положень статей 13, 66  Закону України «Про 

освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного та шкільного віку та учнів», для забезпечення права громадян на 

територіальну доступність базової, повної загальної середньої освіти та 

підготовки дітей до навчання в школі, виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Ананьївської міської ради від 10 лютого 

2022 року № 29 «Про закріплення території обслуговування за закладами 

дошкільної та загальної середньої освіти Ананьївської міської ради», виклавши 

додаток до рішення в новій редакції (додається).  

 

2. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО  

 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 10 лютого 2022 року № 29 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради 

від 21 березня  2024 року № 70 

 

Перелік територій обслуговування,  

що закріплені за закладами освіти Ананьївської міської ради 

 

№ Назва закладу освіти Територія обслуговування 

1 

 

Комунальна установа 

«Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської 

ради» 

м. Ананьїв 

Вулиці: Лукашевича, Антона Корбе (№1-

№39, №2-№50), Лесі Українки, Соборна 

(№2-№54, №1-№57), Гімназійна (№2-№50, 

№1-№65), Козака Ананія, Героїв України 

(№2-№50, №1-№31), Віталія Гуляєва, 

Маріїнського Євгена, Тилігульська, 

Затишна, Зарічна, Вольфковича, Буженко 

Васі, Пироженко Максима, Козацької сотні, 

Шевченка, Виноградова Вані, Дворянська, 

Одеська, Садова, Успенська. 

Провулки: Михайла Іващенка, 

Будівельний, Парковий, Столиці Євгена, 

Ананьївського повстання, Сонячний, 

Франка Івана, Павла Ляховського, 

Спортивний, Шкільний, Нагорний, 

Партизанський. 

Ананьївська філія 

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Селиванівка 

Вулиці: Бузкова, Центральна. 

с. Ананьїв (Байтальський 

старостинський округ) 

Вулиці: Храмова, Хліборобів, 

Грушевського, Дмитра Іванова, Челюскіна, 

Тіниста, Подільська, Ростислава 

Палецького, Літня, Яблунева, Нова, Лісова, 

Валерія Янкевича. 

Провулки: Юрія Дембицького, Тихий, 

Підгірний. 

Байтальська філія 

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №1 

с. Байтали 

Вулиці: Павла Маринича, Джерельна, 

Зарічна, Лесі Українки, Затишна, Тараса 



Ананьївської міської 

ради» 

Шевченка, Братів Осадчих, Трояндова, 

Виноградна. 

Провулки: Парковий, Лісовий, Садовий, 

Зелений, Польовий, Табалюків. 

 Шелехівська філія  

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Шелехове 

Вулиці: Братська, Верхня, І.Франко, 

Л.Українки, Нижня, Тилигульська, 

Шевченко. 

 

 Шимківська філія  

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Шимкове 

Вулиці: Весняна, Затишна, Молодіжна, 

Степова, Центральна, Шкільна. 

 с. Вербове 

 Вулиці: Зелена, Сонячна, Степова, 

Центральна. 

 Романівська філія  

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Романівка 

Вулиці: Героїв України, Набережна, 

Лісова, Молодіжна, Центральна. 

с. Новодачне 

 Вулиці: Степова 

с. Дружелюбівка 

Вулиці: Дружби 

с. Амури 

Вулиці: Виноградна, Центральна 

с. Денисівка 

Великобоярське 

дошкільне відділення 

комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Кохівка 

Вулиці: Б.Хмельницького, Верхня, Весела, 

Затишна, Незалежності, Мирна, Степова, 

Шевченко, Шкільна. 

Провулки: Вільний, Зелений, Садовий. 

с. Шелехове, с. Великобоярка. 

2 Комунальна установа 

«Ананьївський ліцей №2 

Ананьївської міської 

ради» 

м. Ананьїв 

Вулиці: Героїв України (крім  №2-№50, 

№1-№31), Єврейська, Берегова, Соборна  

(крім №2-№54, №1-№57), Молодіжна, 

Антона Корбе (крім №1-№39, №2-№50), 

Весняна, Гімназійна (крім №2-№50, №1-

№65), Миколи Вілінського, Володимира 

Агеєва, Леоніда Каденюка, Григорія 

Бондарчука, Заводська, Ткаченко Валерія, 

Незалежності, Ніщинського, Пирогова, 

Богдана Хмельницького, Вишнева.  

Провулки: Зелений, Єрмоленко, Сонячний, 

Мирний, Олега Кошевого, Малий, 

Каштановий, Ігоря Непомящого, 



Козацький, Першого Травня, Південний, 

Піддубного, Східний, Ганни Дідок, Леоніда 

Попенка, Чикаленко Євгена, Кузнецова, 

Парковий. 

 Коханівська філія 

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №2 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Коханівка 

Вулиці: Зарічна, Новоселів, Лісова, 

 П. Мирного, Слободська, Сонячна, 

Степова, Шкільна. 

Кохівська філія 

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №2 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Кохівка 

Вулиці: Богдана Хмельницького, Верхня, 

Весела, Затишна, Незалежності, Мирна, 

Степова, Шевченко, Шкільна. 

Провулки: Вільний, Зелений, Садовий 

Ананьївська філія 

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №2 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Ананьїв (Кохівський старостинський 

округ) 

Вулиці: Абрикосова, Раїси Федоровської, 

Безімянна, Олександрівська, Бориса 

Робула, Веселкова, Василя Радзивілова, 

Олександра Арсенюка, Задніпрянська, 

Вадима Нікітіна, Водна, Степана Олійника, 

Дружби, Заовражна, Западна, Петра 

Ганського, Миколи Леонтовича, Семена 

Заболотного, Іллі Мечникова, Світла, 

Лугова, Олексія Власенка, Миколи 

Амосова, Медова, Мельнична, Олександра 

Мулика, Миколи Харченка, Набережна, 

Народна, Невського, Миколи Лисенка, 

Радісна, Павло Ведути, Пастера, Івана 

Котляревського, Поліщука, Академіка 

Філатова, Річкова, Домніки Дарієнко, 

Селянська, Сотника Ашинова, Сотенна, 

Бориса Ятвинського, Вербова, Івана 

Богуна, Терешкової, Джерельна, Тичини, 

Бузкова, Фермерська, Петра Сагайдачного, 

Кленова, Хеймана, Центральна, 

Володимира Великого, Педагогічна, 

Юності. 

Провулки: Безводний, Пилипа Орлика, 

Олега Антонова, Василя Сухомлинського, 

Федора Горового. 

 Новоолександрівська 

філія Комунальної 

установи «Ананьївський 

ліцей №2 Ананьївської 

с. Шевченкове 

 Вулиці: Довженко. 

с. Козаче 

Вулиці: Зелена, Польова, Шевченко, 



міської ради» Яблунева. 

 с.  Новоіванівка 

Вулиці: Виноградна, Вишнева, Молодіжна, 

Степова, Шкільна. 

с. Новоолександрівка 

Вулиці: Абрикосова, Миру, Садова, 

Сонячна. 

 Новогеоргіївська філія 

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №2 

Ананьївської міської 

ради»   

с. Новогеоргіївка 

Вулиці: Богдана Хмельницького, Горіхова, 

Івана Франка, Квітнева, Лесі Українки, 

Михайла Грушевського, Молодіжна, 

Мостова, Незалежності, Садова, Сонячна, 

Степова, Хуторська, Шкільна, 8 березня. 

Провулки: Незалежності, 8 березня 

 Новоселівська філія 

Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №2 

Ананьївської міської 

ради» 

с. Новоселівка 

Вулиці: Лесі Українки, Шевченка Т.Г. 

 с. Пасицели 

Вулиці: Польова, Степова, Чкалова. 

с. Благодатне 

Вулиці: Коцюбинського М. 

с. Бондарі 

Вулиці: Незалежності, Олеся Гончара. 

с. Калини 

Вулиці: Лісова. 

3 

 
Комунальна установа 

«Жеребківський ліцей  

Ананьївської міської 

ради» 

с. Жеребкове 

Вулиці: Арсенальна, Шевченко, 

Олександра Довженка, Садова, Спортивна, 

Польова, Героїв Чорнобиля, Механізаторів, 

Зелена, Лісна, Новоселів, Привокзальна, 

Михайла Грушевського, Залізнична, 

Будівельна, Весняна, Набережна, Зернова.  

Провулок: Весняний. 

с. Михайлівка 

Вулиці: Аграрна, Богдана Ступки, Зернова, 

Лесі Українки, Молодіжна, Олександра 

Арсенюка, Польова, Садова, Селянська, 

Сонячна, Степова, Ярослава Мудрого. 

Провулки: Парковий, Садовий, Шевченко. 

 с. Струтинка 

Вулиці: Джерельна, Незалежності, 

Польова, Хутірська. 

Провулок: Мирний 

 Жеребківське дошкільне 

відділення комунальної 

установи «Жеребківський 

с. Жеребкове  

Вулиці: Механізаторів, Зелена. Лісна, 

Новоселів, Привокзальна, Михайла 



ліцей  Ананьївської 

міської ради» 

Грушевського, Олександра Довженка, 

Залізнична, Будівельна, Весняна, 

Набережна, Зернова, Райдужна, Григорія 

Сковороди, Гоголя, Степова, Шевченко, 

Радісна, Зарічна, Середня, Північна, 

Балкова, Георгія Берегового, Виноградна, 

Садова, Спортивна, Польова, Героїв 

Чорнобиля, Колхозна. 

Провулки: Весняний, Шкільний, 

Залізничний, Зерновий, Михайла 

Грушевського, Будівельний, Зелений, 

Лісний, Степовий, Північний, 

Осиповський, Олександра Довженка, 

Зарічний.  

 

4 Комунальна установа 

«Гандрабурівський 

ліцей Ананьївської 

міської ради» 

с. Гандрабури 

Вулиці: Василя Кондратенка, Дачна, 

Джерельна, Львівська, Молодіжна, 

Хуторська, Репіна, Виноградова, Гагаріна, 

Грушевського, Макаренко, Мечнікова, 

Миронівська, Центральна, Шевченка, 

Веселкова, Затишна, Підгірна, Липецька, 

Незалежності, Бузкова, Павла Багни, 

Сімеона Моспана, Польова, Весняна, 

Шкільна, Лісова, Педагогічна, Лесі 

Українки, Котляревського, Перемоги, 

Свято-Успенська, Яблунева. 

Провулки: Весняний, Євгена Доги, 

Зелений, Затишний, Каштановий, 

Кримський, Короткий, Крутий, Купріна, 

Малий, Мельнічний, Мостовий, Горіховий, 

Піщаний, Садовий, Сонячний, Яблуневий, 

Щедріна, Водопровідний, Данилевського, 

Дорожний, Дружби, Мирний, Молодіжний, 

Прифермерський, Шкільний, Виноградний, 

Вишневий, Абрикосовий, Аграрний, 

Світлий, Лісний, Луговий, Луцький, 

Михайла Еменеску, Степовий, Сонячний, 

Івана Франка. 

Точилівська філія 

Комунальної установи 

«Гандрабурівський ліцей  

Ананьївської міської 

ради» 

с. Точилове 

Вулиці: Зелена, Лісова, Молдавська, 

Садова, Сонячна, Соснова, Степова, 

Стримба, Центральна, Церковна, Шанси, 

Ювілейна, 8 Березня. 

 



Гандрабурівське 

дошкільне відділення 

комунальної установи 

«Гандрабурівський ліцей  

Ананьївської міської 

ради» 

с. Гандрабури 

Вулиці: Зарічна (№2-№204), Валерія 

Стасюка (№178-№1), Незалежності (№81-

№2), Івана Мороза, Верхня, Павла Багни. 

Провулки: Сонячний, Хліборобів, Богдана 

Ступки. 

5 КУ «Заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

«Сонечко»  Ананьївської 

міської ради» 

м. Ананьїв 

Вулиці: Виноградова Вані, Козака Ананія, 

Героїв України, Єврейська, Одеська, 

Маріїнського Євгена, Берегова, Віталія 

Гуляєва, Шевченко.  

Провулки: Зелений, Ганни Дідок, Павла 

Ляховського, Парковий, Спортивний, 

Шкільний. 

6 КУ «Заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

«Ромашка»  Ананьївської 

міської ради» 

м. Ананьїв 

Вулиці: Соборна, Козацької сотні, 

Вольфковича, Дворянська, Тилігульська, 

Зарічна, Лесі Українки, Лукашевича, 

Пироженко Максима, Молодіжна, Антона 

Корбе, Весняна, Гімназійна, Затишна, 

Миколи Вілінського. 

Провулки: Будівельний, Буженко, 

Єрмоленко, Михайла Іващенка, Петра 

Яцика, Сонячний, Івана Франка. 

7 КУ «Заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

«Золотий ключик»  

Ананьївської міської 

ради» 

м. Ананьїв 

Вулиці: Володимира Агеєва, Леоніда 

Каденюка, Григорія Бондарчука, Заводська, 

Успенська, Ткаченко Валерія, 

Незалежності, Ніщинського, Пирогова, 

Садова, Богдана Хмельницького, Вишнева. 

Провулки: Братський, Мирний, Чикаленко 

Євгена, Леоніда Попенка, Кошевого Олега, 

Малий, Ананьївського повстання, 

Каштановий, Нагорний, Непомящого Ігоря, 

Козацький, Першого Травня, Південний, 

Піддубного, Столиці Євгена, Східний, 

Партизанський. 

8 Заклад дошкільної освіти  

(ясла-садок) 3-го 

Спеціального центра 

швидкого реагування  

ДСНС України» 

с. Жеребкове 

Вулиці: Арсенальна. 

 

 

http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327
http://aisrd.org/Administration/douview.aspx?douid=327

